

## متقاضیان تسهیلات بانکی در دام مرد کلاهبردار



**مرد فریبکار که با دایر کردن شرکت بازرگانی پیام گستر تیرداد متقاضیان دریافت وام را فریب داده و از آنها کلاهبرداری می کرد بازداشت شد.**

به گزارش خبرنگار ما، دوام‌دربهبشت‌ماه‌بود که شکایت‌ها مشابهی علیه مردی به نام پیام‌د به اتهام کلاهبرداری در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران مطرح شد. بررسی کارآگاهان در این باره نشان داد که پیام با انجام تبلیغات گسترده در روزنامه‌ها و فضای مجازی مدعی شده‌است از طریق شرکت خود که «بازرگانی پیام‌گستر تیرداد» نام دارد قادر است تسهیلات بانکی بدون داشتن ضمانت در اختیار متقاضیان قرار دهد. پیام ابتدا متقاضیان را به دفاتر شرکت در خیابان‌های جمالزاده و میرداماد دعوت کرده و بعد از ثبت قرارداد ارائه تسهیلات بانکی با ادعای انجام امور اداری مبالغی را از متقاضیان دریافت می کرد، اما هنگام موعد پرداخت وام ناپدید می شد. یکی از شاکیان توضیح داد: مدتی بود که به دنبال ۹۰میلیون تومان وام بودم. وقتی وارد بانک‌های می‌شدم از من سیرده، ضمانت بازپرداخت یا وثیقه زیاد درخواست می کردند که آن را در اختیار نداشتم. وقتی آگهی یکی از روزنامه‌ها بررسی می کردم متوجه شرت پیام‌گستر تیرداد شدم و بامدیر آن که پیام‌نام داشت تماس گرفتم. بعد از چند جلسه حضور در دفتر شرکت ۵میلیون و ۴۰۰هزار تومان در قبال انجام کارهای اداری به حساب پیام‌واریز کردم و قرار شد که ۹ماه بعد او ۹۰میلیون تومان را به حسابم واریز کند. موعد واریز اما از بول خبری نشد برای همین با پیام تماس گرفتم که باهم مشاجره کردیم. پیام اما با چرب‌زبانی از من مهلت گرفت. یک هفته بعد وقتی تماس گرفتم گوشی پیام خاموش بود. کسی هم تلفن‌های شرکت را جواب نمی داد. وقتی راهی دفتر شرکت شدم متوجه شدم که آن‌جا تخلیه شده‌است و افراد زیادی که شرایطی مثل من داشتند آن‌جا تجمع کرده‌اند.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان در بررسی اسناد و مدارک شرکت متوجه شدند که متهم، ابتدا اقدام به ثبت شرکت به نام همسر خود کرده‌است. براساس اساسنامه ثبت شده، شرکت بازرگانی پیام گستر تیرداد صرفاً مجاز به فعالیت در زمینه بخش مواد شیمیایی بوده‌است، اما پیام بدون گرفتن مجوز قانونی از بانک مرکزی اقدام به انتشار آگهی در زمینه تأمین تسهیلات بانکی به متقاضیان می کرد. در حالی که شمار شاکیان به ۲۰ت نفر رسیده بودو

احتمال افزایش شاکیان وجود دارد.متهم بازداشت شد. سرهنگ کارآگاه محمد نادر بیگی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دستور انتشار تصویر بدون پوشش متهم از سوی بازپرس شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۶ تهران صادر شده‌است و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده یا توسط شرکت بازرگانی پیام گستر تیرداد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند برای طرح و پیگیری شکایت به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشهر –میدان نیلوفر مراجعه کنند. در صورتی که شهروندان از دیگر اطلاعات مجرمانه متهم اطلاع دارند اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۲۱۸۵۶۴۹ به اختیار کارآگاهان دایره مبارزه با جمل و کلاهبرداری پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

## ۲ عضو باند قتل‌های سریالی گلستان اعدام شدند

**دو عضو شبکه مخوف قتل‌های سریالی در استان‌های گلستان و مازندران سرانجام روز گذشته اعدام شدند.** اعضای این شبکه بهار سال ۹۴ همرزمان با قتل بیک راننده مسافری در شهرستان گرگان تحت تعقیب قرار گرفته و بازداشت شدند. اعضای این باند، دام، انواع ماشین آلات کشاورزی، موتور آب، موتورسیکلت و خودروهای سواری را سرقت می کردند و در صورت مقاومت مالباختگان، انسان را با اسلحه به قتل می‌رسانند.

دو نفر از متهمان که پدر و پسر بودند در جریان تحقیقات پلیس به ارتکاب ۱۳ قتل و ۸۰ نفره سرقت مسلحانه در استان‌های گلستان و مازندران اعتراف کردند. پرونده اعضای این شبکه به اتهام افساد فی الارض و محاربه در دادگاه انقلاب گرگان بررسی و سوسمین عضو باند به اتهام مشارکت در سرقت‌ها به تبعید محکوم شد.

## زن فریبکار اعدام می‌شود

**یکی از اوباش معروف جنوب تهران که از مدتی قبل تحت تعقیب دادگاه انقلاب بود در تعقیب و گریز مأموران کلانتری یافت آباد با شلیک گلوله به کام مرگ رفت.** به گزارش خبرنگار ما، نیمه‌شب پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت‌ماه بازرسی ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در حوالی بزرگراه فتح با خبر شد و هم‌راه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که فضای سبز بین بزرگراه روبه‌روی در پایگاه یکم شکاری ارتش بود با جسد مرد ۳۷ساله‌ای روبه‌رو شدند که با اصابت دو گلوله به پا و قفسه سینه به کام مرگ رفته بود. نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت مرد فوت شده از افراد شرور «مدتی پیش با مرد میانسالی به نام کامران آشنا شدم. او می‌گفت کارمند رسمی صدا و سیماست و به تازگی یک دفتر سینمایی تأسیس کرده‌است. روزی از من خواست به دفترش در خیابان گاندی بروم تا با او و همسرش – پروین – بیشتر آشنا شوم. قبول کردم و به دفترش که هیچ تابلویی نداشت رفته که متوجه شدمم آنها در دفتر تازه

**دو مجرم سابقه‌دار که در پوشش مسافربر و با معرفی خودشان به عنوان مأمور پلیس اقدام به زورگیری می‌کردند بار دیگر بازداشت شدند.** به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ اسفندسال قبل بود که مردی وارد کلانتری ۱۳۲ نبرد شد و مأموران را از ماجرای زورگیری با خیر

کرد. او توضیح داد وقتی سوار یک خودروی سمند شده بود راننده و سرنشین با معرفی کردن خودشان به عنوان مأمور پلیس اوالش را سرقت کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت اولیه، پرونده به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴تهران در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شاکلی وقتی مورد تحقیق بیشتر قرار گرفت جزئیات بیشتری از حادثه را شرح داد. او گفت: ساعت ۱۶ روز پنج‌شنبه ۲۶اسفندماه در میدان آقاانو منتظر تاکسی بودم تا به ترینال خاوران بروم که یک خودروی سمند سفیدرنگ مسافربر توقف کرد. به جز راننده مرد جوانی در صندلی جلو سوار بود. بعد از گفتن مسیر من هم در صندلی عقب سوار شدم و راننده شروع به حرکت کرد. هنوز مسافت زیادی طی نکرده بود که راننده و سرنشین خودشان را مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر معرفی کردند و گفتند که قصد بازرسی بدنی من را دارند. وقتی درخواست کردم تا کارت شناسایی‌شان را نشان دهند جای خلوتی توقف کرده و شروع به ضرب و جرح من کردند. بعد با تهدید، کارت عابر بانک و رمز آن را از من گرفتند و من را در محلی خلوت در بزرگراه امام رضا پیاده کرده و فرار کردند.

با اطلاعاتی که شاکلی در اختیار کارآگاهان پلیس گذاشت مأموران در اولین گام تراکش‌های مالی حساب شاکلی را بررسی کردند و موفق شدند بر داشت کننده حساب را که مجرم ۴۸ساله‌ای به نام مجید پور، پدر شناسایی کنند. مجید ساکن شهرستان ورامین و از مجرمان سابقه‌دار بود که از سال ۷۰بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. کارآگاهان هم‌زمان با شناسایی مخفیگاه متهم موفق شدند ۱۱۵ اردیبهشت‌ماه او را بازداشت کنند. او در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و همدست خود را که میلاد، نام داشت به پلیس معرفی کرد. بررسی‌های پلیس نشان داد که میلاد ۲۸ساله هم از مجرمان سابقه‌دار و از ازل و اوباش منطقه قرچک ورامین است که در حال حاضر تحت تعقیب پلیس قرار دارد. میلاد پس از دستگیری گروهی از سارقان که اواخر سال گذشته به شیوه مأمورنامی سرقت می‌کردند، از محل سکونتش متواری شده و بلائکمان بود.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مخفیگاه میلاد در محمداستاد ورامین شناسایی و او هم بازداشت شد. میلاد در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: من کارگر یک نمایشگاه فروش خودرو در زیبا شهر ورامین هستم و برای ارتکاب سرقت از خودروهایی که مشتریان برای فروش در نمایشگاه امانت می‌گذاشتند استفاده می‌کردیم.

سرهنگ کارآگاه داوودفر، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به دستور انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان گفت: دو متهم در بازجویی‌ها به ده‌ها فقره سرقت



تحت پوشش مأمور پلیس با انواع خودروهای سواری در مناطق مختلف تهران و شهری اعتراف کردند. وی گفت: افرادی که به این شیوه هدف سرقت و زورگیری قرار گرفته‌اند، می‌تواند برای پیگیری شکایت خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

## مرگ شرور معروف یافت‌آباد با شلیک پلیس

درخواست می‌کردیم کنار خیابان توقف کند، اما راننده به‌خطرات‌ها و دستورات ما توجهی نمی‌کرد و به فرار ادامه می‌داد به طوری که در هنگام تعقیب و گریز چند باری برای منصرف کردن با خودرواش ضرباتی به خودروی ما زد که خودروی کلانتری هم دچار سارنت شد. پس از این وجود پس از هماهنگ کردن با مرکز به تعقیب خودروی متهم ادامه دادیم تا اینکه مرد خلافکار با خودرواش وارد بزرگراه فتح شد و به سمت شرق حرکت کرد. متهم با حرکات مارپیچ و خطرناک به تعدادی خودروی عبوری صدمه زد و به راه خود ادامه داد تا اینکه با شلیک چند تیر هوایی به او دوپاره هشتاد دادیم که ناگهان متهم در لاین سبقت روبه‌روی پایگاه یکم شکاری تر مز شدیدی زد و سرعت با آن بر خورد کرد و راننده آن به شدت زخمی شد. پس از این حادثه راننده پژو در سمت مخالف بزرگراه با پای پیاده شروع به فرار کرد که ما برای دستگیری وی چند تیر هوایی دیگر شلیک کردیم و دستور ایست دادیم، اما

## خدمات درمانی رایگان پلیس در مناطق محروم



**فرمانده نیروی انتظامی گفت: خدمات درمانی ناچسار در مناطق محروم به شکل رایگان ارائه می‌شود.**

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین اشتری صبح دیروز در بیست و پنجمین همایش سراسری مدیران و رؤسای بهداشت، درمان و امداد ناجا با اشاره به آمادگی این نیرو برای ارتقای ارائه خدمات درمانی و امدادی به شهروندان گفت: نیروی انتظامی به دلیل تنوع مأموریت‌ها و گستردگی وظایف خود، باید پاسخگوی این مأموریت‌ها بوده و خوشبختانه با ظرفیتی که امروز در این نیرو وجود دارد توانسته در عرصه‌های مختلف توقیقات خوبی را به دست آورد و در کنار مردم برای تأمین امنیت آنان فعالیت کند. فرمانده ناجا افزود: یکی از این اقدامات و خدمات ناچا در حوزه بهداشت و درمان است. امروز نیروی انتظامی حدود ۹ بیمارستان و ۳۲ پلی کلینیک دارد و تعدادی از بیمارستان‌های این نیرو نیز در حال راه‌اندازی است که امیدوارم با حمایت‌های وزارت بهداشت زودتر این بیمارستان‌ها به بهره‌برداری برسد. سردار اشتری با بیان اینکه ناجا در مقاطع مختلفی به کمک و یاری مردم می‌رود، گفت: در راهپیمایی اربعین بیش از ۵۲ میلیون زائر به زیارت رفته و بازگشتند و همکاران حوزه بهداشت و درمان من در ناجا با استقرار در مرزها به این عزیزان خدمات درمانی ارائه کردند.

به گفته وی: خدمات درمانی ناچا در مناطق محروم به شکل رایگان ارائه می‌شود و ناجا آماده است تا خدمات درمانی خود را به مردم ارائه دهد. سردار اشتری با اشاره به روایتی از پیامبر اکرم(ص) در خصوص اینکه امنیت و سلامت بزرگترین نعمت خداوند هستند، گفت: بخش اعظمی از سلامت و امنیت مردم امروز به دست ناجا و وزارت بهداشت تأمین می‌شود و همین امر نشان می‌دهد که همکاری و هماهنگی میان این دو دستگاه چقدر تأثیر گذار است. فرمانده نیروی انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود به تفاهلمه متعقد شده میان وزارت بهداشت و نیروی انتظامی اشاره کرد و افزود: در این تفاهلمه زمینه‌های همکاری بین ناجا و وزارت بهداشت آورده شده‌است و این زمینه خوبی برای همکاری‌های جدید میان پلیس و وزارت بهداشت است تا بتوانیم در اجرای مأموریت‌هایمان به یکدیگر کمک کنیم.

■ **نحوه ارائه گواهینامه به افراد دارای بیماری‌های روحی و جسمی در معاونت بهداشت ناچا**

سردار سید محمدرضا سیداحمدیان، معاون بهداشت، امداد و درمان ناجا در بیست و پنجمین همایش سراسری بهداشت ناچانیز با بیان اینکه در دنیا پلیس کمتر بیمارستان مستقل و خود را دارد، گفت: در بیمارستان در تهران و بیمارستان‌هایی در کرمان، مشهد و بندرعباس، اهواز، شیراز و تبریز از جمله مراکز درمانی ما است که وظیفه خدمت‌رسانی به مردم را انجام می‌دهد و در ارزیابی که در سال ۹۶ از این بیمارستان‌ها صورت گرفته خوشبختانه در وضعیت بسیار خوبی قرار دارند. به گفته وی: خدمات رایگانی از سوی مراکز درمانی ناجا به متهمان و آسیب دیدگان عملیات‌های ناجا و پلیس‌های افتخاری ارائه می‌شود و در سال ۹۵ مبلغ ۲۱میلیارد تومان در سال ۹۶، ۳۲میلیارد تومان در این زمینه هزینه شده‌است. معاون بهداشت، امداد و درمان ناجا افزود: در اربعین حدود ۱۶ هزار پلیس به مردم خدمات ارائه می‌کند و این پلیس باید سالم بوده تا بتواند خدمات مؤثرتری را به مردم ارائه دهد؛ از همین رو ما به عنوان نیروی پشتیبان جهت رسیدگی به سلامت آنها در مراسم‌هایی مانند اربعین حضور داشتیم.

سردار سیداحمدیان با اشاره به سامانه پایش سلامت گفت: تمامی کارکنان نیروی انتظامی هر چهار سال در سن ۲۰ تا ۳۰سالگی مورد آزمایش‌های سلامت قرار گرفته و در سنین ۲۰ تا ۳۰هر دو سال یکبار سلامت آنها پایش می‌شود و بعد از ۴۰سالگی هر ساله سلامت افراد نیروی انتظامی مورد پایش قرار می‌گیرد و افرادی که مشکلات جسمی و روحی داشته باشند غربالگری شده و مورد معاینات بعدی قرار می‌گیرند. معاون بهداشت، امداد و درمان ناجا در باره نحوه ارائه گواهینامه به افراد دارای بیماری‌های روحی و جسمی گفت: افرادی که از نظر روحی و جسمی دارای مشکل هستند را به مراکز جامع و منطقه‌ای ارجاع می‌دهیم و برای این افراد یا گواهینامه صادر نمی‌شود یا گواهینامه‌های مشروط و محدود صادر می‌شود.

## برخورد با هنجارشکنان در ماه مبارک رمضان

**نیروی انتظامی در آستانه حلول ماه مبارک رمضان در اطلاعیه‌ای ضمن تیر یک فرارسیدن این ماه بزرگ، در جهت تکریم و تعظیم شعائر اسلامی، عموم هموطنان را به رعایت سوادری دعوت کرد.** به گزارش پلیس در بخشی از این اطلاعیه آمده‌است: انتظامی می‌رود برای تقویت مراتب خویشتنداری، تحکیم پیوندهای ایمانی و گسترش ارزش‌های اخلاقی، هنجارهای دینی و به ویژه عفاف و حجاب در محیط‌های عمومی با دقت بیشتری از سوی همگان رعایت شود. بدیهی است با معذود افرادی که به نحو مشهودی هنجارشکنی کنند، برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت.

براساس احکام توراتی اسلام، لازم است تمام کسانی که دارای عذرشرعی هستند از خوردن، آشامیدن و استعمال دخانیات در ملامع خودداری کنند.

متصدیان هتل‌ها، مهمان پذیرها، ستوران‌های بین راهی، پایانه‌ها، فرودگاه‌ها و ایستگاه‌های راه آهن یاخذ مجوز از مراجع ذی‌ربط، ضمن رعایت نشون اسلامی و پوشش فضای خود می‌توانند به مسافران ارائه خدمات دهند. سایر ستوران‌ها و مراکز پذیرایی از اذان صبح تا هنگام افطار پذیرای مشتری نخواهند بود. نیروی انتظامی نسبت به ارتقای امنیت معابر، بوستان‌ها و تسهیل در رفت و آمد وسایل نقلیه به ویژه در زمان افطار و شب‌های قدر توجه ویژه‌ای کرده و دستورالعمل‌های ترافیکی به تفکیک هر استان اعلام می‌شود.

اسلامی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده هر دو متهم به اعدام محکوم شدند و پرونده برای رسیدگی به اتهام تجاوز به عنف به شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. بنابراین زوج میانسال بار دیگر در همان شعبه پشت درهای بسته و به صورت غیرعلنی محاکمه شدند و هیئت قضایی مرد میانسال را به اعدام و همسرش را به ۲۵سال حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و در حالیکه حکم صادره در حال بررسی بود، اواخر بهمن سال ۹۶ با اجرای حکم دادگاه انقلاب اسلامی، کامران سه دار مجازات اویخته شد. سرانجام حکم صادره از سوی شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران نیز از سوی یکی از شعبات دیوان تأیید شد.

اعتراض کردم اما آنها گفتند اینن مرحله‌ای از درمان افسردگی و حل مشکلات روانی است! باور نکردم و به پزشک مراجعه کردم که مطمئن شدم واقعا مورد آزار قرار گرفته‌ام. اینجا بود که تصمیم گرفتم از این زوج میانسال شکایت کنم.» به دنبال اظهارات دختر جوان، شناسایی زن و مرد میانسال در دستور کار پلیس قرار گرفت و در حالیکه تحقیقات در این زمینه ادامه داشت شکایت‌های مشابهی به پلیس رسید و تعداد زیادی زن و دختر جوان با مراجعه به اداره پلیس گفتند آن زوج آنها را خام حرف‌هایشان کرده‌اند و زن میانسال با گرفتن شهریه زیاد آنها را در اختیار همسرش قرار داده‌است. همسرش فرار کرده‌است. به این ترتیب کامران و پروین بازداشت شدند و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه انقلاب

تأسیسشان کلاس‌های عرفانی برگزار می‌کنند و می‌توانند بسیاری از مشکلات روحی، روانی و حتی گرفتاری‌های شخصی را حل کنند. از آنجائیکه از بعضی مشکلات در زندگی خسته شده بودم قرار شد در کلاس‌هایشان شرکت کنم و حتی پول زیادی هم به عنوان شهریه پرداخت کردم. بعد از چند جلسه شرکت در کلاس‌ها بود که پروین با حرف‌هایش مرا ارضی کرد تا برای سیر مراحل کلاس‌های عرفان، خودم را در اختیار شوهرش قرار دهم.»

دختر جوان در ادامه گفت: «روز حادثه وقتی به دفتر آنها رفتم، ابتدا پروین کلمات نامفهومی به زبان آورد و سپس از من خواست شربت بنوشم که آرام کند. با خوردن آن بیپوش شدم و وقتی به هوش آمدم متوجه شدم مورد آزار قرار گرفته‌ام.